Cyrilli epistula ad Iohannem Antiochenum	115 p. 153
" " " " "	116 p. 153. 154
" " " mandatarios	90 p. 137
" " " Maximianum	126 p. 162. 163
" " " Theognostum Charmosynum Leontium	117 p. 154
" commonitorium ad Posidonium diaconum	U 4 p. 171. 172
Iohannis Antiocheni sermo	72 p. 84
" " propositio Acacio Beroeensi oblata et ad Cyrillum missa .	105 p. 146
" " epistula ad Cyrillum	108 p. 151. 152
" " " " "	118 p. 155
" " relatio ad imperatores	120 p. 157. 158
" " epistula ad Maximianum	123 p. 160. 161
" " " episcopos Orientales	119 p. 156. 157
" " " Xystum	121 p. 158—160
Iuliani episcopi Serdicae libellus paenitentiae	94 p. 139. 140
Nestorii epistula ad Antiochum praefectum praetorio	56 p. 71
Pauli Emeseni sermo	HX 2 p. 173. 174
Petri episcopi Traianopolis libellus paenitentiae	93 p. 139
Theodoreti sermonis pars	71 p. 81—83
" epistula ad Alexandrum Hieropolitanum	69 p. 79. 80
" " ad Iohannem Antiochenum	128 p. 163. 164
Xysti epistula tractoria	101 p. 144. 145
" " ad Cyrillum	100 p. 143. 144
" " " Flauianum Philippensem	99 p. 143

II

ADFERVNTVR

[Caelestini epistularum 85—87 ratio habita non est]

Exod. 3, 6	21, 21	cf. Sir. 35, 19	123, 29
3, 14	21, 21	1 Esra 4, 38	137, 18
4, 22	108, 3	Ies. 6, 2	56, 30
7, 1	108, 2	7, 9	55, 6
Deut. 19, 15	65, 6	8, 8—10	23, 43
Ios. 3, 7	171, 17	13, 3	108, 7
1 Reg. 24, 7	108, 4	14, 19, 20	23, 36
3 Reg. 9, 14	33, 18	28, 16	82, 9
18, 21	54, 31	30, 1	82, 24
Ps. 7, 13	23, 16	31, 6	82, 26
32, 6	51, 22	32, 4	164, 4
36, 35, 36	23, 24	35, 6	156, 41
44, 7, 8	21, 38	40, 4	157, 25
59, 9	84, 4	40, 12	83, 26, 94, 8
64, 2, 3	27, 11	40, 22	83, 28
68, 29	23, 33	42, 14, 15	23, 19
80, 5	21, 31	45, 1	108, 6
81, 6, 7	30, 15	59, 3—6	82, 27
82, 3, 4	152, 21	59, 5	82, 31, 33, 37
95, 1	160, 34	59, 6	83, 2
109, 1	48, 9, 110, 2	59, 7, 8	83, 4
109, 4	53, 32	61, 1	58, 27, 59, 33
117, 27	58, 34	Ier. 1, 5	90, 13
126, 1	160, 5	2, 10, 11	83, 14
Prou. 8, 9	55, 21	2, 12	83, 10, 20
22, 28	146, 31	12, 10	82, 20

Bar. 3, 36—38	21, 27	1, 17	89, 27
Dan. 2, 34. 35	82, 11	1, 18	55, 15
7, 10	56, 29	1, 30. 31	31, 30
Os. 4, 7	82, 22	1, 30	31, 36
Amos 6, 6	152, 15	2, 19	47, 33
Zach. 7, 9	44, 35	3, 6	35, 23
Mal. 3, 12	173, 5	3, 13	27, 5. 42, 3. 60, 26
4, 2	106, 25	3, 26	31, 43
Mt. 1, 20	107, 8	5, 17	25, 32
2, 8. 12	92, 1	5, 19	25, 34. 41, 28
2, 13	107, 3	5, 21	41, 28
2, 14	31, 4	5, 22	25, 35
3, 14. 15	31, 23	5, 25. 28. 29	26, 2
4, 12	31, 7	5, 25	25, 37. 26, 41
5, 9	158, 28	5, 27	25, 40
5, 28	46, 17	6, 35	26, 8
7, 4. 5	52, 13	6, 38	41, 21
10, 8	63, 24	6, 42	26, 15
10, 34	151, 11	6, 51. 58	92, 28
11, 27	47, 16	6, 51. 33	59, 5
12, 28	51, 11. 18. 52, 33	6, 51	59, 6
13, 38	173, 11	6, 54	92, 29
16, 13	28, 1	6, 56 . . . 59, 8. 12. 14. 110, 32. 34. 111, 1	1
16, 16	27, 44. 28, 6. 58, 12	6, 57 . . . 59, 17. 19. 20. 24. 111, 3. 5. 8. 9. 10. 11	
16, 18	160, 7	6, 62	42, 5
19, 26	160, 36	6, 63	60, 11
21, 34—39	26, 30	7, 30	31, 15
22, 29	21, 14	8, 28	41, 22
22, 41—45	32, 4	8, 40	25, 21. 26, 9. 39. 27, 5. 44, 3
22, 46	32, 14	8, 53	26, 16
24, 24	19, 18	8, 54	109, 13
25, 31. 32	27, 14	8, 57	26, 17
25, 31	26, 43	8, 58	41, 33
27, 46	109, 17	10, 11	137, 29
28, 20	160, 10	10, 30	41, 27. 43, 37
Lc. 1, 2	35, 36	10, 32—36	58, 17
1, 28	36, 35. 90, 3	10, 32	52, 32
1, 35	34, 16. 36, 37. 38, 23. 90, 5	12, 49	41, 22
1, 36	31, 34	14, 9	43, 36
1, 41—43	29, 35	14, 10. 12	51, 16
1, 44	90, 14	14, 10	52, 32
1, 68	137, 27	14, 27	151, 12
2, 7	94, 9	16, 13. 14	109, 14. 110, 4
2, 11	29, 23	20, 17	41, 23
2, 12	29, 27	Act. 2, 22	27, 33. 28, 24. 29
2, 14	34, 22	2, 24	28, 33. 46, 10
2, 34	82, 6	2, 25—28	28, 19
2, 52	41, 3. 44, 26. 110, 15	2, 25	28, 38
4, 18. 19	110, 6	2, 31	171, 26
4, 30	31, 14	2, 33	46, 10
11, 54	25, 29	2, 36—38	28, 42
22, 37	36, 17	2, 38	28, 22
Ioh. 1, 1	20, 5	3, 12	52, 39
1, 3	41, 34. 51, 26	10, 36	29, 29. 30, 20
1, 14. 20, 7. 34. 31. 35, 21. 36, 6. 33. 45, 3. 12.		10, 38	99, 12
55, 8. 64, 26. 90, 1. 94, 21. 107, 21. 27.		13, 30	30, 4
110, 1		17, 30. 31	99, 29
I, 16	95, 5	17, 31	72, 34. 79, 34